
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4291811 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu pěkný byt o dispozici 1+kk, který se nachází
v 1. patře domu z roku 2010. Jedná se vyhledávanou a atraktivní
lokalitu v blízkosti služeb i lesů. Velkou výhodou je kryté parkovací
stání přímo u vchodu, bezbariérový přístup, lodžie o výměře 6 m2
a sklepní kóje 3,7 m2. Bytová jednotka se pronajímá zařízená dle
fotografií. Benefitem této lokality je kombinace klidu s dostupností
veškerých služeb (OC Futurum za rohem, MHD, školky, pošta,
obchody, hřiště vše v pěší vzdálenosti) a jen kousek od
Novohradeckých lesů, které lákají na projížďky na kole či na
bruslích. Byt je volný k nastěhování ihned. Preferován je
dlouhodobý, solidní nájemník/nájemníci, bez domácích mazlíčků.
Nájemné je uvedeno bez služeb, které jsou zálohově ve výši 2000
Kč. Elektřina se převádí na nájemce.

ID inzerátu ESO: 4291811
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891172
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 891172

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


